СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Старое Крюково
РЕШЕНИЕ

29 апреля 2015 года №06/01

О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Старое Крюково в 2015 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Старое Крюково города Москвы от 23 апреля 2015 года №1-16-759/5 Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Старое Крюково в 2015 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Старое Крюково города Москвы, префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы        3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Суздальцеву И.В.
Глава муниципального округа

Старое Крюково

       И.В.Суздальцева

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково от 29 апреля 2015 года №06/01
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству
в муниципальном округе Старое Крюково в 2015 году

[image: image1.emf]1

корп.918

ремонт асфальтобетонного покрытия 309 м2 246,16

2

корп.919

ремонт асфальтобетонного покрытия 535 м2 401,67

3

корп.927

(у корп.929а)

ремонт асфальтобетонного покрытия

327 м2 258,58

4

корп.828а

ремонт асфальтобетонного покрытия 227 м2 163,65

ремонт асфальтобетонного покрытия 375 м2

Замена МАФ (качели 2 шт, карусель 1 шт) 3 шт.

6

корп.834 а,б,в

ремонт ступеней лестницы 247 м2 2165,00

7

корп.847

Замена МАФ (качели 2 шт)

2

шт. 157,00

8

корп.920

Замена МАФ (стол теннисный 1 шт, качели 1 шт, урна 1 шт)

3

шт. 116,00

9

корп.917

Замена МАФ (подвесы качелей 4 шт)

4

шт. 25,16

10

корп.841

Замена МАФ (подвесы  качелей 4 шт, урна 1шт)

5

шт. 43,93

11

корп.924

Замена МАФ (карусель 1 шт, подвес качелей 1 шт)

2

шт. 116,00

12

корп.930

Замена МАФ (урна 1 шт, подвес качелей 3 шт)

4

шт. 18,90

13

корп.902а

Замена МАФ (подвесы качелей 2 шт)

2

шт. 12,66

14

корп.904

Замена МАФ (подвесы качелей 3 шт)

3

шт. 18,90

15

корп.902

Замена МАФ  (карусель 1 шт, подвесы 2 шт)

3

шт. 124,00

16

корп.815

Замена МАФ (качели 1 шт)

1

шт. 82,00

ВСЕГО ПО РАЙОНУ 4 398,51

корп.802

5

448,90

ед. изм.

№ п/п

Адрес, площадь

дворовой

территории

(незастроенная)

Перечень (виды) запланированных работ

Стоимость, тыс. руб.

руб.

Наименование работ

нат.

показатель